Haudientiam. Ordinari⁹ p̄pellit abbatē vt monachos

a p̄oratib⁹ reuocet ad claustrū vel eis socios ad iūgit. p̄ p̄it trāgressionē cōciliij. quā z. mādat corrīgi ibi ideoq̄. ¶ Nō p̄ correctio mona- chorum p̄ loco spectat ad abbate. non autem cōcurrīt ep̄s cum abbate. vt sic sit locus prenētiō ni. nam vt bic vides papa mandat archiepisco- po non vt ipse cōpellat monachos sed abbates vt per eos monachi reuocentur. sed in defectu abbatis poterit ep̄scopus supplere. vt in.c. quā to. de offi. ordi. securis est in alijs prelatis secula- ribus habētibus subditos. nam cum illis p̄cur- rit ep̄s in iurisdictōe exercenda. ita vt sit loc⁹ p̄ventioni vt nō. maxime per Inno. in.c. cum ab ecclesiarum. & c. pastoralis. de offi. ordina. ¶ Itē nota q̄ optio daf abbatī reuocandi singula- riter institutos ad claustrum. aut eis associandi alios monachos & sic potest abbas alterare sta- tum prioratus sibi subiecti. vt statum regularez possit reducere ad statum & vitam secularium. quod intelligo quando redditus prioratus nō sufficiūt pro pluribus. al's autem non potest abbas prioratus solitos gubernari per regulares committerere clericis secularibus. quinimmo nec monachis alterius monasterij. de quo dic vt habetur in.c. cum singula. de preben. lib. vi. ¶ Sed contra tex. oppo. nam etiā clericus se- cularis debet in ecclīs habere clericum. vt in c. vt quisq̄. s̄. de. de vita & bone. cleri. & in.c. pro- posuit. s̄. de si. p̄fess. ergo non sufficienter hic p̄ uidetur. ¶ Solu. dicit H̄ostien. q̄ si prioratus non est curatus tunc cessat predicta ratio. si au- tem est curatus tunc potest dici q̄ clericus secu- laris cum babeat patrīmonium poterit de suo impendere ad sustentatioēm clericī. qd non p̄tē facere religiosus cum nōl̄l̄ babeat. dicit tamen q̄ si cum auxilio consanguineorum religiosus poterit tenere sociūz cessabit compulsiō de qua- bie. ¶ Item dic q̄ clericus secularis non tene- tur habere socium sed clericum seruitorez. vt in victo. c. vt quisq̄. & tales redditus sufficerēt re- cto & clericō seruitori qui non suppeterent pro- vobus socijs. ita nō glo. in cle. ne in agro. §. ad bec. de sta. regu. & dic de istis prioratibus vt ibi habetur. ¶ Sed oppo. aliiuer contra litteraz monachus assumptus ad regimen alterius ec- clesiæ eximis a potestate sui abbatis. ita vt nullā communionem babeat amplius cum priori mo- nasterio. vt in.c. ne prō cuiuslibet. xvi. q. i. ergo non tenetur abbas dare socium extraneo. So. dicit Jo. and. q̄ istud. c. loquitur in monachis claustralibus idest in his qui non desinunt esse monachi prioris monasterij. vt quia deputātur ad prioratus subiectos monasterio. Si autem perpetuo ad ecclīsiam non subiectam monaste- rio promouerentur non tenetur abbas sibi da- re socium. & sic limita. c. ij. de sta. regu. & b̄ idem confirmat Jo. an. in glo. sua in dicto. §. ad bec. sed tīc̄ vide quod dixi in.c. quod dei. s̄. de sta. regu. & dic vt ibi. Abbas.